
UCHWAŁA NR IV/38/2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 2a, ust. 3, ust. 4 i ust. 4a oraz art. 6k ust. 1 
i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1454 ze zm.) Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki sposób, 
że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki ustalonej 
w § 2 i § 3.

§ 2. Ustala się opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy w wysokości 30,00 zł miesięcznie od osoby.

§ 3. Ustala się niższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 
w wysokości 18,00 zł miesięcznie od osoby.

§ 4. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałej, na której powstają odpady komunalne, stanowiącą iloczyn liczby pojemników z odpadami 
komunalnymi oraz stawki ustalonej w § 5 za pojemnik o określonej pojemności.

§ 5. Ustala się stawkę opłaty za wywóz nieczystości stałych w zależności od pojemności pojemnika:

1) pojemnik 120 l - 60,00 zł za jednokrotne opróżnienie pojemnika,

2) pojemnik 240 l - 92,00 zł za jednokrotne opróżnienie pojemnika,

3) pojemnik 1100 l - 270,00 zł za jednokrotne opróżnienie pojemnika,

4) KP 7 - 2 100,00 zł za jednokrotne opróżnienie pojemnika.

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXXII/234/2017 z dnia 19 stycznia 
2017 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 2019 r.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Łukasz Hofler

Id: 850C867B-7572-4E49-AFA3-E3CA1274009F. Podpisany Strona 1




